
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: ДЕНТАЛНА ИМПЛАНТОЛОГИЈА 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: 2 
Студиска програма:  СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ 
Датум на полагање:1 25.5.2021 година 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 622 25 
2. 635 19 
3. 632 29 
4. 618 45 
5. 614 63 
6. 603 75 
7. 607 62,5 
8. 615 67 
9. 629 67 

10. 606 47,5 
11. 628 57 
12. 600 53 
13. 620 60 
14. 609 72 
15. 611 70 
16. 621 75 
17. 626 59 
18. 613 69 
19. 625 60 
20. 605 58 
21. 608 50 
22. 619 50 
23. 616 66 
24. 617 66 

 
Тестот носи вкупно 75 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 45. 
 
Увид во тестот2 - на 28ми.5.2021 од10 до 11 час 
 

Одговорен наставник 
Проф. д-р Ковачевска Гордана 

 
 
 

 

 

 

 

                                                             
1 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно место (огласна 
табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од спроведената проверка, односно од 
денот на полагањето на испитот.   
2 Наставниците се должни, по барање на студентот, да обезбедат увид во прегледаниот труд и добиената 
оценка, во рок од 2 работни дена од објавувањето на резултатите.  


